
КП «КИСЛОРОД» 
ДОМ С УМОМ



Современная вилла, полностью с
ремонтом и укомплектована бытовой
техникой. 

Все коммуникации центральные 
(газ, вода, эл-во, канализация).



Расположение
Отдельно стоящий дом 465 кв.м. 
на 8 сот. земли.

Панорамный вид на море. Полная
приватность на территории дома.
Установлена система умный дом, 
а также камеры видеонаблюдения.



4 спальни



Кухня



Гостиная



4 сан узла



Бассейн



Парная и хамам



Планировка 
1 этажа

Кухня
Санузел первого этажа
Винная комната
Лестница (1-2 этаж)
Хамам
Баня
Предбанник
Котельная 
Комната отдыха в бане
Холл (1-й этаж)
Гостиная

1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.
8.
9.

10.
11.



Планировка 
2 этажа

12.Гараж
13.Прихожая
14.Лестница (2-3 этаж)
15.Гардероб (2-й этаж)
16.Мастер-спальня
17.Мастер-санузел
18.Кабинет (2-й этаж)



Планировка 
3 этажа

19. Санузел 
20. Гардероб 
21. Лестница 
22. Постирочная 
23. Гардероб 
24. Спальня 
25. Ванная 
26. Спальня  
27. Спальня 
28. Коридор 



279 млн руб 
Информация﻿ носит исключительно рекламный характер 
и не является публичной офертой


